АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2016 № 973
г. Вытегра

О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование благоприятного
инвестиционного климата, развитие и под-
держка приоритетных отраслей экономики
на 2014-2020 годы»

В целях более эффективной реализации мероприятий в сфере туризма и
сельского хозяйства ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование благоприятного
инвестиционного климата, развитие и поддержка приоритетных отраслей
экономики на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением
Администрации Вытегорского муниципального района от 02 декабря 2014
года № 964 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование
благоприятного инвестиционного климата, развитие и поддержка
приоритетных отраслей экономики на 2014-2020 годы», (с последующими
изменениями) следующие изменения:

1) в строке «Объем финансового обеспечения программы» паспорта
цифры «37400,4» заменить цифрами «37363,3», слова «2016 год - 5288,6
тыс.рублей» заменить словами «2016 год - 5251,5 тыс.рублей»;

2) в разделе 3 цифры «37400,4» заменить цифрами «37363,3», слова
«2016 год - 5288,6 тыс.рублей» заменить словами «2016 год - 5251,5
тыс.рублей»;

3) приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к
настоящему постановлению;

4) в строке «Объем финансового обеспечения подпрограммы 2»
паспорта подпрограммы 2 цифры «3225,4» заменить цифрами «3188,3»,
слова «2016 год - 100,0 тыс.рублей» заменить словами «2016 год - 62,9
тыс.рублей»;

5) в разделе 4 подпрограммы 2 цифры «3225,4» заменить цифрами
«3188,3», слова «2016 год - 100,0 тыс.рублей» заменить словами «2016 год -
62,9 тыс.рублей»;

6) приложение 3 к подпрограмме 2 изложить в новой редакции
согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

7) приложение 3 к подпрограмме 3 изложить в новой редакции
согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

8) приложение 3 к подпрограмме 4 изложить в новой редакции
согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Глава района А.Н. Павликов

<и
к
к и
*
О
4
5

&

g го СП <У
К
О Os

Он
К £
и s

О т—I
Н "--1

ы '~н

к н £ °
п

<

2 я
к CD
ч
И о
к 03
н о о
с
и

(I) S
к о *
о 14
к

аЗ &
О
Он в

05
Н
О
5*
et 2

ю о
и
о
X
X

й о Е « д «
Ы
У
и с и 4)
и а
и о -
о д «
О " м
и
я <
я
S
е

А

S 2
л
а —
о
а с
в я
Я"
л
м
S
ч «
а> а

Ю
&

•д

ч о и
и се Рн

о w гч 5 о гч
о -

гч

00

о гч

ч о
<s

чо

гч

«л
о гч

гч

я
к
и «
В и в и и Ю о
о -
о «
о U в
я в в

-9-S4 в в
в
о
н и

S

«а
Ч 4»
Н
В в
ч о в
и
В 5В
2
в в «I
в н и и <в 03 Н
О

Ьй
В в н U ез
В
>>

os

ос

чо

го

гч

о чо
OS m

о чо
as in

о чо
in

о чо •чГ чо
in
ш сч in

ГЧ оо Tt-

о in
as гч

о чо ON m

о чо
as m

о чо
as m

о чо •t чо

гч г-сч

с«
гч оо

о in
as гч

о
о в в о
&Н
я ч о X о ч

я о
Н £

^ 2 о ю

сэ
о"

<о
о"

о"

о"
чо оо'
г-
as

о"

о"

pa о н
и о о Ч В и н Он
Щ X ю Я о в

ч
к §
о ° ю н >> a о
в
к в
я и
« S
о ю

о 1-1 о н К

m 00 (N

in оо <N ТГ

in 00 гч Tl-

in 00

Г|
о" 00 чо
СП

чо
СП

сп

со
о" ш г̂  гч

m оо сч

in оо гч

1П оо гч

ш оо
Tf
(N
о" 00
ЧО
СП

1>
чо"
СП
•zf
СП

о ш г̂  гч

о U о
X в о
Он
я
п о X о
4 1) 3 в , В й
5 н я и Н й
^ 2
а ю

сэ
о"

о"

о"

о"

о"

CD
о"

о"
m н
о
п
<D а, о о

§ й Ю Л о в
ы D «

s 3 о u
ю н
о В £ s В СО в Я" В й
s I
^ I О Ю

cd н <и
ч 2 ю
о
и о в н о й ч ю о

л в в и CQ и
о н а>
в о

о
и о в
л

S I
В W
2 В ч н g В ев и & В ев

в в в в в
S
о
и о и о Оч о ев
fe g
ё « ^ Я PQ &

о
о"

о"

о"

о"

о"

о"
гч
г-

о
о"

о"

о"

о*4

о"

о"
гч
t--

о
о в в о
Рн
fct о X о ч аэ я в В Й 3 н
я а->
о |
2 о ю

я ч а> ю ев &(
О

W
о в о ёЗ В

ш гч

m гч

in гч

in гч

<о
о"

CD
о"

о"

m гч

ш гч

in гч

in гч

СО
о"

СО
о"

Ог о"

о (-4 о в в о
Рн
Я
п о
X о ч и
Я w _
В й 3 н я и
о g
^ 2 О Ю

<и в в 0 4 §
Он в
>> 1 гч
й Я
В Он 5 b о ^

16
50

,0

11
65

0,
0

о
о"

со
о" о"

о
о"

•о
о"

сэ
о" о"

16
50

,0

о"
1П ЧО <о

о"
CD
о"

CD
о"

<3
о"

©л о" сэ
о"

CD
о"

16
50

,0
 о^

о" in ЧО сэ
о"

о
о"

сэ
о"

о^
о"

о^
о"

о
о"

о^
о"

16
50

,0

о" in чо о
о"

со
о"

С2
о"

о^
о"

•о
о"

о
о"

о^
о"

о"
о
о"

СП
о" чо

СП
о" чо

<N СП in
(N СП in

vq
оо"
г-~ ON

<3
о"

VO оо" г-0\

12
26

,7
 Г--

чо" CN CN
со
1П сн

о
in ГП чо" ON чо"

On

о |>
(N

сэ
Г-" (N

о
о"

сэ
о"

о^
о"

со
оо"
(N

оо
оо"
CN

о
о"

о^
о"

СЭ
о"

о
о"

о
о"

вс
ег

о,
 в

 т
ом

 ч
ис

ле

о (-Н
о в в
о «
ей Он
и ч о X о
Ч
<u
и и £ (U н Ш u

8 1
о 2 о ю

<D 4 о В в
5 о н
Р5
о" 1-н щ о и

о и о к в о :В я Он
3 4 о X о ч о
я В g <и н М и

о I
<8 § о ю

1) ч о В я
2 о н я
о" и <и о «

о 1н о к В о >В Й Он
ч о X о
4
й>
№ К й 5 н
И W
о g

2 о ю

<и ч о В В
2 о н
РЗ
о" 1-н <и о И

о и о в в о 5В «3 Он
ч о X о ч
<и
в
В cd 8 н И Н £
IO « 2 о ю

е о ч 4) 8 О. Я о
я £ н « о- К
-9- S3 03 0 р> н
s s « св Н S Он Ц ч н i 2 2 ЙЮ л 2 о

1 2 §

1 1 1 о VO « S о -е-

У
ча

ст
ни

к
3

-
У

пр
ав

ле
ни

е
об

ра
зо

ва
ни

я
В

ы
те

го
рс

ко
го

м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
ра

йо
на

 S
0
CQ у

>> и
£
1

Tt-
м В в н §
в

S
£Т)
S ffl

>> W

1
in
И к в н о Я сг >>

S
И о bQ в ч

s 5 н в в в § в 0 в « ^
1 2 S чо « о
И S М ё в н В и

 о в ч <и н и а Й Й 5 S Он
£ g s

CN <D К
X

<D
О ч к
&

о
н о

X £ О ON
а '
s £
5- s
а -1
Н I о
S к К
S
п

<

2 Я к <и
CQ о к й н о о и
«

m cn о <U к §
X <L>
о
к

1
в
о _ Он Он G

С §
^ с

W

«й
S
2 сз а _ о
в е* О vd С >>
3S а
S н

• и
К 3 я н
а в о а

я н а»
а 0) Я

§ ы
И 2 о
В о U 03 о о в в и о

в о 5В в СЗ в а в BS 93 м в
н У С?

- о 03 а о и а Н а* а» В в СJ 1) « ВТ м о В
и <и ю о
0) о со о о в я в в

е

Ра
сх

од
ы

 (
ты

с.
 р

уб
.),

 г
од

ы

20
20

го

д (S 1-Н 70
0,

0

70
0,

0

61
2,

0

61
2,

0

88
,0

88
,0

Ра
сх

од
ы

 (
ты

с.
 р

уб
.),

 г
од

ы
 20

19

го
д 1-Н 1-н

70
0,

0

70
0,

0

61
2,

0

61
2,

0

88
,0

88
,0

Ра
сх

од
ы

 (
ты

с.
 р

уб
.),

 г
од

ы

20
18

го

д

*

01 70
0,

0

70
0,

0

61
2,

0

61
2,

0

88
,0

88
,0

Ра
сх

од
ы

 (
ты

с.
 р

уб
.),

 г
од

ы

20
17

го

д С\

70
0,

0

70
0,

0

61
2,

0

61
2,

0

88
,0

88
,0

Ра
сх

од
ы

 (
ты

с.
 р

уб
.),

 г
од

ы

20
16

го

д 00 62
,9

62
,9

00
0,

0

00
0,

0

62
,9

62
,9

Ра
сх

од
ы

 (
ты

с.
 р

уб
.),

 г
од

ы

20
15

го

д t-

12
5,

4

12
5,

4

11
2,

5

11
2,

5

12
,9

12
,9

 Ра
сх

од
ы

 (
ты

с.
 р

уб
.),

 г
од

ы

20
14

го

д чо

20
0,

0

20
0,

0

10
7,

5

10
7,

5

92
,5

92
,5

И
ст

оч
ни

к
ф

ин
ан

со
во

го

об
ес

пе
че

ни
я

1Л
вс

ег
о,

 в
 т

ом

чи
сл

е
со

бс
тв

ен
ны

е
до

хо
ды

ра

йо
нн

ог
о

бю
дж

ет
а

вс
ег

о,
в

то
м

чи

сл
е

со
бс

тв
ен

ны
е

до
хо

ды

ра
йо

нн
ог

о
бю

дж
ет

а
вс

ег
о,

 в
 т

ом

чи
сл

е
со

бс
тв

ен
ны

е
до

хо
ды

Ц
ел

ев
ой

по

ка
за

-
те

ль
 и

з
пе

ре
чн

я
по

ка
за

те
-

ле
й

по
дп

ро
г-

ра
м

м
ы

 2

~т X - со
<N

О
тв

ет
ст

ве
нн

ы
й

ис
по

лн
ит

ел
ь,

уч

ас
тн

ик

И
ТО

ГО

Уп
ра

вл
ен

ие

ст
ра

те
ги

че
ск

ог
о

ра
зв

ит
ия

Уп
ра

вл
ен

ие

ст
ра

те
ги

че
ск

ог
о

ра
зв

ит
ия

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 о

сн
ов

но
го

м

ер
оп

ри
ят

ия

гл

Ф
ин

ан
со

ва
я

по
дд

ер
ж

ка

К
он

су
ль

та
ци

он
на

я
и

ин

ф
ор

м
ац

ио
нн

ая
 п

од
де

рж
ка

С
та

ту
с

1-н

П
од

пр
ог

ра
м

м

а
2

О
сн

ов
но

е
м

ер
оп

ри
ят

ие

1

О
сн

ов
но

е
м

ер
оп

ри
ят

ие

2

CD
о" о"

С5
о"

<э
о"

CD
о"

<о
сГ

сГ
<3
о"

о
о"

о
о"

о
сГ о"

о
о"

о^
сГ

ра
йо

нн
ог

о
бю

дж
ет

а
вс

ег
о,

 в
 т

ом

чи
сл

е
со

бс
тв

ен
ны

е
до

хо
ды

ра

йо
нн

ог
о

бю
дж

ет
а

(N

У
пр

ав
ле

ни
е

ст
ра

те
ги

че
ск

ог
о

ра
зв

ит
ия

И
м

ущ
ес

тв
ен

на
я

по
дд

ер
ж

ка

О
сн

ов
но

е
м

ер
оп

ри
ят

ие

3

<u
К Я
<D

S
О
Ч

m ей m
и
0 Os

* %

a. ^

к
 40

Я о Я Я" <N
^ о ^

С
<-> —1 s S я ° Я н
1 о
Щ.

<

2 я
я
<u 1=5 ffl
О я
а
н о о я «

m го
QJ 0) Я £
« £ сЗ О

о I 4 2 Я Оч £Х я
еГ ^ Цн О ~ я

ев
н О) £
ч:
2

ю
о U о
Я
X о

5Я

н
а
я
Й

М 5
Н U я
И 5

ч а» а
о
н ш
Я
о
ее м

Ю
О
и
О
и
о
и
И fо

Я g
л
а
и о
а я
ч; о

ю
с.
л

ч о х и «
Рн

О W ГЧ 5
гч

S 5 0 £ гч ^

00
о гч

гч

чо
о
гч

Iл
гч

! в
I s в «
о я
н « « и 2 : ю

"в" о

« I о се я и QJ Й
п % щ о
Я" я

и 5 S = я ^ ® в u С
н a u В
£ « JT NN

о £ в

а в в
н
и
я в
s-i

ад
о
pa и ч о в

5В
о в в
<и
ей
н
и
2
о ч
и
РЭ

о г-
о в
2 в
5 £
в в - а
§ о s &
Я ^ а S
и
о
с.
в

и
г? «
н

U

ГЧ

Os

00

чо

«Л

го

ГЧ

СО
о" чо t ГЧ

о чо
гч

о чо
гч

о чо.
гч
сэ
о"

чо" СП in

<3
о" о СП

CD
о" чо тг гч

о чо
гч

о чо
гч

о чо
гч

о"

чо" СП m

<0 о" о СП
о и о к в (D о

3 « Щ Й
в ~ Рч Й

н 4J • * я & -Н Ч И
и ° а ю >< § о о к о Ч Ю

X

о и о н S
&
С Й
о 1 с 1

о"

сэ
о"

сэ
о"

о"

СП
г-" 1—I гч
чо оо'

о"

о"

©л о"
СП
о
о"

СП
Г-"
гч
VO оо"

о L, о в в
Я J3 и й
о

Рч ез ьн f—f я tS <u н Ч « о я-х 3 о 2

<и

ю
о ч ю

СП
гч"

в w я в а
в н я о
S3 Я R 1-н СЗ К и u a S й Н В & й с S и Рн ̂  Э R р о 5 О W < в

о Ь о и о Рн о и и н 3 И

В щ в О В ад В й В Рч о s 8

о
о"

о
о"

о"

о"

СП гч

ш" СП

тГ
СП
гч"

ад к « о р
о , , и

гп Л ^ m

3 ^ Рч hQ PQ н о ^ д

& я 5 t- в в о В ^ Й й £
s s о g о 2

-е в в
й о s

в В -. я Я w
Зн И О

pq о _, н со И

о Ен о « о р
о С—I <и н 3 CQ
я
я Рн
я В о 2 Он =Я 1) й Н Рч

я я О о 1—1

S & g О S н

<3
О*4 3̂

з"

о'о

3̂
з"

3̂
з"

з"

о'о

3_
з"

3
з"

3
з"

3̂
з" 16

50
,0

<3 з" о з" 3̂
з"

з" з"
з"

3
з" з"

3
з" з"

3
з"

з" ш ЧО

з" з" з"
з" з"

з"
3ti з" з"

3
з"

3
з"

3
з"

з" in чо

з" з" о
з"

з" з"
з"

о
з" з" з"

о
з" з"

3̂  з" ш чо 1—I

23
,4 з"

3 in
з"
3 1П

з" з"
3
з"
3 m

з"
3 m

оч
чо" го чо"

С~)
<N"
СП

(N m
3
з"

35
,0 г̂ чо" ON

^ чо" ON
з" з" 3

з" з"
3
з"

3
з"

3Г1 з" з"

г^
чо"
CN (N

• з" з"
з"
3 СЧ

3
з" 3 CN

3
з" 3 1—1

з" 3 з" з" з" з" з"

со
бс

тв
ен

ны
е

до
хо

ды
 р

ай
он

но
го

бю

дж
ет

а

о ч о я я
2 о н «
о" и и о ш

о 1-н о я я 0> о
з =3 Щ Й
х ft й S ч н И [J о н ч и о о 2-ю й о О О Ж о ч ю

о ч о я я
2 о н «
о"
f-H 1) о CQ

о
о я я о

3 =3 щ й Я ft Й 5 ч н од Л U Н « N С-> ° Н-ю й о о о Ж О St ю

о ч о я я
2 о н я
о" Рн и о PQ

о 1-н о я я а> о
я я £ щ ft й S ч н и Л о Н Ч И О О Я-ю Й о о о ж О Ч VD

(U ч о я я
2 о н
CQ
о" 1-н V о PQ

о 1-н о я я и о 3 =3 Щ Й и ft й и Ч f-1
PQ A <U Н ч « 5 ° и ю X & о о « о Ч Ю

(D ч о я я
2 о н и
о"
1-н (1) о со

о 1-н о я я и о 3 =3 щ й х ft й S ч н д й щ н Ч и Б 2 ч ю X § о о ж о ч ю

(D ч о я я
2 о н
Й
о" U и о РЗ

Г-Г
(N

in"
rf"
ГЛ NO
<N

in

ri

in"
ГЛ
<N

in"
Tf"
го чо
of

in"
го" NO
<N
1—1

об
ъе

ди
нё

нн
ый

му

зе
й»

« g я 5
а . Е л
2 ^ и s ft п sT н ft fr; ^

г* ч О О s w Э̂ н я „ Н CQ о н « S » Я о Я

м к •а д
ч 5 § 2 ю й
и а о >>. о я

« § о §
W 6 S Й о tS Я CD g & § 5 и E M о о g Й U я со К ft Я Я 4 u й Я о я О Я g ft Я U а :Я d н „ S и я й CL й О 5 Н X Q, гг с- 1-н & « F ft
> > 0 « < Я С Р 2 2

я 3 « я Я я ft :<и
2 щ

bd и В-Г4 н Ч =Я G (U и
из ^ с1

^ » о 2

3i о Я (U И ? У | Я А о 8 2 й Й и 5 S ft р
£ g & о I4
ё ffl О g а 2 » Я m Я

<D 2 я 3 ® s и м м Рн
ft 1 р ft к ю

к>> О
Я н §

к § 5 й

1 1 о я О, X
<и Я я о ч о и

о я я й 2 Он о о ft я С я

й
Я и ft я ю я о £ О

I -

2 я

s я я о 05
9 s
3 ft м с О о (N ® ft U
О 8 s О 2 н

£ 3 « Ч й" о
О о
ft * S IT Я £2 g
§ 2 н
М § g ю Н щ « Я н 5 я а а з CQ « ft

16
50

,0

50
0,

0

50
0,

0

16
50

,0

50
0,

0

50
0,

0

16
50

,0

50
0,

0

50
0,

0

16
50

,0

50
0,

0

50
0,

0

•о
о" 20

0,
0

20
0,

0

12
26

,7

•о
сГ

сэ
сГ

оп
о" сГ

со
о"

со
бс

тв
ен

ны
е

до
хо

ды
 р

ай
он

но
го

бю

дж
ет

а
В

се
го

, в
 т

ом
 ч

ис
ле

со
бс

тв
ен

ны
е

до
хо

ды
 р

ай
он

но
го

бю

дж
ет

а

й
К 5- о я « Я й р.

m s 2

к « Я о | Я й s о Н ft
я а я н о £ и о R g Я S

1

о U о «
Он 5 о (-Н

й и я о . Я !js! а к а Й К ft ьР >> о

« о
я о =я о о « к к о
§ ® '
к о ~ Я о Я
3

к к о
я я

о
Он и 2 S й S о

э «
2

й н л
I » I S ' f i? О Я О и к

&
Он

о

СГ 3 4
в § а а
ЁнЙ

ООО в о ч

к м о 4 о
5 о о с
§ к ч о & 2 й о к о

о о
53 о я я о СП я О, О л 2 s О 2 н

<D к
к

<D

О ч
к

&

аз сп

- o\ о

<73 Он
К r-l К О ВГ <N •
о- ^ н ^ о
и ° S g £ ° Bt

с
s
к
к <D
и
о
к оЗ
н О О
с
и

ГО Tf
<и и s S
X oj *
О
4
к

2 03 &
О
a,

Ph E-
С §

с
и

л
н
a*
К st
2

ю
Й о U

о
Я а
о ЭК

5
К
й
Й 3 и a

м
Н и et
0)
a
и
н о
т
о

а м

U
Й
и
О
й
О
со
О
и

ЕЕ
S
о « a

и
о
a с
et
о с

ю
a

-а
н
NN Я
Ч
О И и Я

а-

о гч о гч

сч
о
гч

00
о гч

о
гч

чо
о
ГЧ

о
гч

тГ 1—I о
гч

ГО
о гч

о -
о BS о и
я
я в
В ю

-Э> о

зВ и
2 н
ш я и м Ч я 3 И

Я" о м в

«
—

в
в а»
а н U
н «
са
Н
О

J9
ч 4S
н
в
в ч
о
в и
в

и
в
в
н У с«
В

« !В
В о ^
В В _ J О я в « g Ь-
" « ° i s са н и §

о ч о а

85 ее

Р- °
в S

в
в
н
в
в
a
в о
a 3J -

У
р

я
н

и

го

оч

00

чо

1/5

ГО

гч

о о
СП гч о
<о
о"
о
СП гч

о о
СП гч

о о 00 гч
чо оо"
г-
1П
СП

тг"
о
СП

о ю
гч

сэ
о"

о о
СП гч о
о
о"
о
СП гч

о о ГО гч
CD
о" о 00 гч

о о чо гч

Tj-
"Sfr о
СП

о in
гч

о"

0)
3 в в о я н о ю о
о

о
о й

ч 2 н
Л Я щ Ч В И г^ г^ ГЧ
X « 3 О й »
ч

о"

со
о"

о
о"

о"

vo оо" о сч

о"

о"

о
о"

S h S S а о 4 и щ 5 -е н
£ ® S к а ч о аю S н о

Й Р4 о
я со я н 0)

2 ю

о и о я л
Он и
5 2 о

X

о о гп ГЧ о

о о m гч

о о ГП гч

о о 00 гч

о о чо гч

ТГ о
СП

о in ТГ гч

о"

гГ о 2 ч
о В
Я ЕГ1

X

)В 3 в в (D я н
и я н о

Он tn
а ^ в я ч s
О 5

и I

о о
СП гч

о о
СП гч

о о
СП гч

о о 00 гч

о о чо гч

о
СП

о ш
гч

о"

<и 3 в в О я н о ю о о

я ч
н . в о В н ч

<и в в и ч я я Он в

о
о"

<3
о"

о о го CN О
О о го (N О о" о"

о
о"

о
CD"

<3 О О
ГО (N

о" о
ГО CN

О
о"

о
о"

о
о"

о
о"

о о
ГО (N

о о
ГО (N

О
о"

о
о"

о
о"

о
о"

о
о" о оо CN

о о 00 (N
О
о"

о
о"

V© оо" г-ON

МЭ оо" г-
ON

ГО ON
I/O <N

го ON Ю <N
CD
о" о"

О
о" о"

о ̂t-о го
о"
rf О го о"

сэ
о"

о"
сэ
о"

о
КО
(N

О m
(N о"

сэ
о"

о" о" о" о"
о
о" о"

Я ч о

о
к * 2 ч Я щ
Я и.

2 Ч ОнЮ

о н я
о" и
2 ч s а о К Я я

о Я о ж Я К и
Н э м * о о о Ю X >Я о о ей

ч
2 о Ч Он ю

о н я
о" u 2 ч s а о К я я

я Ч
_ О _ ю х « о ~

о b <я 2 н Я (U
5 К

о 8 2 ч ОнЮ

X (N ГО

Я
Я

I &

к В
н я

. я я й « 2 н 1 1 о а С

о я о и о а о я 1) и й 03

я я я я
я я

3 =я
2 &

$ 5

2 я я
ч I
I й я н а о

>я 2
я Я я . Ч <Ц щ й S

о
™ ~ в Он я и Ь 2 2 я

я н о н CU я н
О

Й я
В S я ч

§ Он

о я о « о
CD

s I (D H H Я Я Я
& a О Он

Я
Б _ я ° я fc
н « о u ы OH Я ° Я <U s й 4 3 < 03

о я о я я

1 1
>> Я
2 Он

«
я я и я н о н
CD
Я н
О

о я о «
я « я я я <D н о й Он Он Я н Я >> о

Я s ^ Я о Я £ Н Й О О Я ft Я 2 „ я fe
Я S Н

о я о я я
я я я я

я я
С? =я
2 Он

>я о я о я « я § s
« 3
3 я
и я

я я
О Я
Он о Я >Я о я
Он Он
§ 2 о w н ч _ со <D Он о н й. й я S Я ч Ч ц о л я О <и я О G о pi

а> Я я я
a «

О

=я о я я о я

н я
£ о
Я
О и

« о я я о я
я я
Он я
О Он о
я 3 s §
я я

Я Я о я
Он о я « о я
Он Он

« 1 g § со <D Н
Я ч о и я О со

<D W 2 я
Он я

ж о — я Он (D 2 й Я н О 2

о о я я о я о
О

ЕЯ Я
Он

о <N
Он и
2 я 2 н

<о
о"

о
о"

о"

<3
о"

о
о"

о"

о"

<о
о"

о
о я ^ 2 н

Л В и
~ в % ч о ю х « о О о я Ж о ч о ю

о
о"

о
о"

о
о"

о
о"

<о
г»"

Tf

сэ
о"

о"

о
о"

о"

о"

ол о"

о-"

г-

о
о"

сГ

о
о й

2 н Я о
§ *
2 ч о Щ 2 ч ою

я ч _ о _ ю х « о

о
о"

<о
о"

о"

о"
v©
оо
а\

о
о"

сэ
сГ

о"

о „ ч s 2 о К
Я СГ

о
о"

cd
сГ

о
сГ

чо
оо"
ОЧ

CD
о"

©
о"

о"

I а х I
Н О Ю О -©<10

«о

о U о м
О О

s § в S В s
1 1 £

2 £ ^ Я >-> о

Я Я & о
я £
н «
И Он ш О 3 (-1 Я о § Е 4 я ,< CQ

о
и о к
Я

Я Я я 5
<3 я

t? =я
2 a

М I Ы I
Я ч о н ы =
ч о с о к

о Рн о и
о О КН О ® НрН В <L> ч
Я

Я Я
з
&

ч 2

а 5 О- Q,
>> о

о 1-н о и о Он о 1-н
О н 3 CQ

о (-Н о и л
с к я — СЗ

В
я « >> я 2 Он

о К н ч о я н
о я W

я и
3 s
4 о та РЗ с н s я • . г (D

g s 3 Он К >> в ^ 2
2 Я

« ч ч
в м ч

в о я н о «
в со в _
Я X „ я О ctf Q И В о

в я я «
ч о Он с

о
Ч О О В Он о

ч «

2 *
1 s £ м Я Ы
£ о-С с

о (-Н о « о я ч и л ° я я Н Ч о О « й w
Он со н о
О X

о U я S 1> о о я о « Я н о О Я о О О nj U ft h и я О 2 §
ян ч« Он я а С в CQ Он

W в Он
о СП О о 2 в S н

о «
2 s
ES Он
Я Сн
О о Ч -
S & g
О S н

о W
2 s

я Я
О о ^
я Он о ^ » S О 2 и